
 

Smlouva 
o převzetí závazku opravy místních komunikací a chodníku v části 

komunikace v ul.  Za Sadem, ul. Bezejmenné 
 

P8322017.01 
číslo dodavatel: 2024-0648/OMH 

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

 
1. OMEXOM GA Energo s.r.o.. se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec  

      Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
      4355 

Zastoupená:
IČO:  491 96 812 
DIČ:  CZ49196812 
/objednavatel/ 
 

2.  Statutární město Děčín, se sídlem Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ:    CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha, číslo účtu: 921402389/0800  
/dodavatel/ 

 
1. Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je převzetí závazku opravy chodníku a komunikace po výměně kabelů 
pod názvem: „Z5080-213048.01-DC-BŘEZINY,KABELIZACE NN IE-12-4006301“ na 
náklady objednatele dle potvrzení finančního podílu, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje opravit místní komunikace dotčených 
stavbou ul. Za Sadem (p.p.č. 864,k.ú. Březiny u Děčína), ul. Bezejmenné (p.p.č. 862/1, 868, 
k.ú. Březiny u Děčína) a odbočka v ul. Bezejmenné pod Domovem dětí a mládeže Březiny ( 
p.p.č. 276/8, k.ú. Březiny u Děčína. Vybudování nového chodníku v odbočce v ul. 
Bezejmenné pod Domovem dětí a mládeže Březiny (p.p.č. 276,/8, k.ú. Březiny u Děčína, dle 
soupisu prací Dohoda zádlažby. 
 

 
2. Výše finančního plnění 

 
2.1 Objednatel uhradí dodavateli vzájemně odsouhlasenou finanční částku ve výši 
940 406,96,- Kč bez DPH (slovy: devětset čtyřicet tisíc čtyřista šest korun českých bez DPH) 
na bankovní účet na základě vystavené faktury se splatností 21 dní. 
 
2.2 K uvedené ceně bude uplatněna DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
 



 

2.3 Uhrazením stanovené částky se dodavatel zavazuje vystavit protokol o převzetí výše 
uvedených pozemků dotčených stavbou. 
 

 
3. Ostatní ujednání 

 
3.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že úhradou výše uvedených nákladů na zajištění 
opravy nese dodavatel záruku za provedené práce. 
 
3.2 Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly, přečetly a 
že je sepsána   podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod 
nátlakem, v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje 
podpisy. 
 
3.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 
3.4 Tato smlouva bude podepisována elektronicky.  
 
3.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Děčín RM 
č. 24 09 37 13 ze dne 28.05.2024 
 
 
V Děčíně dne dle el. podpisu    V České Lípě dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................       .......................................... 
    Ing. Jiří Anděl, CSc.     
       primátor města                               
                       
        
                           
  
 
 
 
 
 
 
 
    
   
Přílohy: Plná moc   
              Dohoda_zádlažby 
              Potvrzení finančního podílu  

12.07.2024







vv 
statutární město Decín 

se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

zastoupené Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem města 

IČO: 002 61 238, DIČ: CZ00261238 

bankovní Spojení Česká spořitelna Praha, číslo účtu: 921402389/0800

8 

ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

zastoupen

ıčoz 247 29 035, Dıčz CZ24729035 

bankovní Spojení Komerční banka, a.s., číslo účtu:

uzavřeli níže podepsaného dne tuto dohodu: 

Dohoda O finanční spoluúčasti při opravě místních komunikací a chodníku

I 

ČEZ Distribuce, a.s., se vůči statutárnímu městu Děčín touto dohodou zavazuje k finanční spoluúčasti 

na Zajištění: 

- opravy místních komunikací v ul. Za Sadem (p.p.č. 864, k.ú. Březiny u Děčíně), ul. bezejmenné (p.p.č. 

862/1, 868, k.ú. Březiny u Děčína) a odbočka`v ul. bezejmenné pod Domovem dětí a mládeže Březiny 

(p.p.č. 276/8, k.ú. Březiny u Děčína); 

- vybudování nového chodníku vodbočce v ul. bezejmenné pod Domovem dětí a mládeže Březiny 

(p.p.č. 276/8, k.ú. Březiny u Děčína); 

v souhrnu dále jen ,,investičnı'akce". 

Opravy místních komunikací a vybudování nového chodníku bude zajišťovat vlastník statutární město 

Děčín. 

ČEZ Distribuce, a.s., se na nákladech investiční akce podílí ve výši dle nákladů, které budou vyčísleny 

na základě doložení geodetického zaměření skutečně provedené Stavby společností ČEZ Distribuce, 

a.S. Výše podílu na nákladech investiční akce bude vycházet Z délky nové kabelové trasy, přičemž vždy 

bude počítáno se šíří rýhy o šíři 1,5 metru v komunikace a O šíři 0,75 metru v chodníku. 

Podíl nákladů na realizaci opravy v místních komunikacích bude vycházet Z ceny ve výši 794,50 Kč/m2 

a podíl nákladů na realizaci vybudování chodníku bude vycházet Z ceny ve výši 806,70 Kč/m2. 

ČEZ Distribuce, a.S., se vedle koordinace praci na investiční akci podílí taktéž na nákladech investiční 

akce, a to finanční spoluúčasti, která bude poskytnuta v souladu s níže uvedeným ČI. Il. této dohody po 

pokládce podzemního kabelového vedení do místních komunikací a v chodníku. 

II. 

ČEZ Distribuce, a.s., se zavazuje převést Skutečný podíl na nákladech investiční akce svým 

vysoutěženým zhotovitelem do 60 dní po ukončení Stavby na straně ČEZ Distribuce a.s., a to na účet



statutárnímu městu Děčín, vedený u České spořitelny, číslo účtu: 921402389/0800, specifický symbol: 

Březiny spoluúčast. 

Statutární město Děčín prohlašuje, že uvedené finanční prostředky budou využity výhradně na zajištění 

opravy místních komunikací a na vybudování nového chodníku. 

IV. 

Účastníci dohody výslovně prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně a vážně, a vyjadřuje 

pravou vůli smluvních stran, které na důkaz souhlasu S ní připojuji Své podpisy.

V 

Doložka dle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů: tato dohoda byla 

schválena Radou města Děčín usnesením Č. RM 21 06 36 08 ze dne 23.03.2021. 

V Děčíně dne 
2 1 _UL_ zmı 

V Děčíně dne 1 5 -UL- 2021 



Dohoda o finanční spoluúčasti při opravě místních komunikací a 

chodníku - příloha č. 1 ,,vyčísIení skutečného podílu“ 

Dne 21.04.2021 byla mezi statutárním městem Děčín (IČO: 002 61 238) a ČEZ Distribuce, a.s. (IČO: 247 
29 035) uzavřena „Dohoda O finanční spoluúčasti při opravě místních komunikací a chodníku“ na 

základě které náleží statutárnímu městu Děčín finanční podíl vyčíslený na základě doloženého 

geodetického Zaměření skutečného provedení Stavby společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

Podíl nákladů dle domluvy vychází následovněz 

1) kabelová trasa v místní komunikace = 794,50 Kč/m2 při výkopu O šíři 1,5 metru 

2) kabelová trasa v chodníku = 806,70 Kč/m2 při výkopu O šíři 0,75 metru 

Skutečná trasa dle geodetického Zaměření skutečného provedení: 

1) trasa v místní komunikaci = 782,65 m 
2) trasa V chodníku = 12,70 m 

Finanční podíl: 

1) trasa V komunikaci = 932 723,14 Kč bez DPH 

2) trasa v chodníku = 7 683,82 Kč bez DPH 

Celkem finanční podíl = 940 406,96 Kč bez DPH, 1 137 892,42 Kč S DPH 




